-z@-cá"

Ço

r)

-.__

C.P,L

Folha
\4/ ,

I
2

3

PreÍeitura Municipal de lcó

ATA DE SESSAO
Pregão (Setor público) - Edital nq 04/2025-PERP - Processo ne 0412025

Ao(s) 20 dia(s) do mâs de Março do ano de 2025, no êndeÍeço eletrÔnico www.bbmnel.com.br I

net.com.br (acesso licitaÇões públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de

licitação supÍa mencionado, reuniram-sê o Pregoeiro / Agente de contratação, S(a). Petrus Barbosa de Lima

do(a) PreÍeitura Municipal de lcó, inscrito no CNPJ sob o nq 07.669.682/0001-79, para proceder a sessão

pública de Pregáo (Setor público) com o ob,etivo de Rêgistro de Preços para Bens ou Serviços Comuns,

conÍorme especiÍicações e quantjdades deÍinidas no instrumento convocatório / edital. As iníormaçÕes

relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 9:30:28 AÀ/ do dia 28 de Março de 2025

PARTICIPANTES:

AC SERVICOS E El,/PREENDIIVIENTOS LTDA 22.818.188/0001-12

CABANNAS GRILL RESTAURANTE LTDA 1 1 .820.453/0001-80

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 12.233.37710001-70

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21 .803.450/0001-92

Fernandes Atacarejo LTDA EPP 38.333.439/0001 -09

GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Klêbio Landim de FÍança LTDA 35.848.539/0001 ,80

BS COMEBCIO E SOLUCOES LTDA 58.899.368/0001 - l 3

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 40.219.546/0001 ,52

LOTE 1 - Homologado

Crltério de Particlpação: Ampla participaçáo - Crllérlo dê lechamento: Global do Lote

!!@:_L- Objeto: coFFE-BREAKS:CAFÉ, LETTE, BOLO, SUCO, TApTOCA, OUEtJO, BOLACHA, SALGADO,
ACHOCOLATADO, FRUTAS E OUTROS.

Ouantidade: 21.400 Preço unitário:R$ 25,00 Valor Final:RS 535.OOO,OO Marca,/Modelo: PRÓPRIA

!!@:.rl- objeto: REFE|ÇoES: T|PO r ARBOZ BFANCO À GREGA. OU BA|ÃO. FEUÀO. MACARRÃO. pURÊ.

Página 1 de 4 @-6

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabetica)

13.941 .409/0001 -54

SERVIR NOir

ôco

\r!
ESTABELECIMENTO DO FORNECEDOR OU EM LOCAL INDICADO PELA CONTRATANTE) o

Quantidade: 15.050 Preço unitário:R$ 44,00 ValoÍ Final:Fl$ 662.200,00 Marca.i lvlode

IEM NE 3 - ObJEtO: QUENTINHAS:ARBOZ, FEIJÃO OU BAIÁO, MACAHRÁO, CARNE ( BOVINA OU FRANGO)

VERDURA, FAROFA, SUCO OU REFRIGERANTE (CONTENDO NO MiNIMO 7OOG, SERVIDA EM EMBALAGEM DE

ALUMiNIO OU ISOPOB DESCARTÁVEL).

Ouantidade: 13.630 Preço unitário:R$ 27,50 Valor Final:B$ 374.825,00 Marcê/Modelo: PRÓPRIA

!!e!!..E!L- Objero: CAFE DA TVIANHÃ. CACHORRO OUENTE {PÃO. SALSICHA E CAFINET. HAMBÚRGER (PÃO

OUENTE, CARNE, QUEIJO E TOMATE), TAPIOCA, SUCO DE FHUTA OU CAFÉ,

Quantidade:350 Preço unitário:B$ 25,00 Valor Final:R$ 8.750,00 Marca./Modelo: PHÓPBIA

!!@:E- Objero: LANCHE: r PÃO OO TIPO HOT-DOG RECHEADO COM MOLHO DE SALSICHA OU FRANGO,

REFRIGERANTE OU SUCO COM 350 ML

Ouantidade: 6.800 Preço unitário;RS 22,00 Valor Final:R$ 149.600,00 MaÍca./Modelo: PRÓPRIA

Valor Global (rinal):R$ 1.730.375,00

Observação, 'Prêço unltárlo'e 'Valor Final' dos ltens Podem soírer arrodondâmenlos

CLASSIFICAçÃO DOS PARTICIPANTES

PARTTCTPANTE(S) DESCLASSTFTCAOO(S)

Nenhum participante Íoi desclassificado neste lote

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Náo compÍovou alender às exigências edilalícias quanto ao item 6.9.12.2 não apresentou a Garantia de Proposta,

VEROURAS, FAROFAS, CARNE (BOVIINA, OU FRANGO) SUCO OU REFRIGERANTE (

Nomê/Bazão Social Apelido
Documênto do

Licitânte
Olerta lnicial OÍerta Final Marca ME/EPP

CABANNAS GRILL

RESTAURANTE LTDA

Participante

3
1 1 .820.453/0001 -80 R$ 1.730.375.00 R$ 1.730.375.00 PRÓPRIA

Fernandes Atacarejo LTDA

EPP

Participante

1
38.333.439/0001 -09 H$ 1.787.590.00 R$ 1.787.590,00 propna Sim

COLISEU COMERCIO E

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

LTDA

Participante

2
R$ 1.820.260.60 R$ 1.820.260,60 PROPRIO Sim

Apelido
Documento do

Licitante
OÍerta lnicial Olêrta Final Marca ME/EPP

Gt\,4O COt\,lERClO E

SERVIÇOS LTDA

Participante

9
13.941.409/0001-54 R$ 1.820.260,60 R$ 1 .637.015,50

FORNECIMENTO

PROPRIO

JustiÍicativa

Página 2 de 4 s-5

Sim

12.233.37710001-70

Nomê/Razão Social

Sim

devendo ser encaminhada no ato do cadastÍamento da proposta eletrônico, em campo próprio do sistema. Deixou

de atender ao ltem 2 "2.5" do edital.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou inlençâo de interpor recurso neste lote

\
t

21.803.450/0001-92 R$ '1.820.260,60 R$ '1 .548.780,00

DM

EMPREENDIÀ/lENTOS

LTDA

Participante

4

(!
olhâJustiÍicativa

Deixou de atender ao ltem 2 "2.5" do edital. Dêixou de atender ao ltem 6.9.12.2 do edital
ta)to

cP.
AC SERVICOS E

EMPREENDIMENTOS

LTDA

Participantê

7
22.818.188/0001 -12 R$ 1.820.260.60 R$ 1.636.025,50 ,'$7

JustiÍicativa

Não comprovou atender às exigências editalícias quanto ao item 6.9.12.2 não apresentou a Garantiâ de Proposta,

devêndo ser encaminhada no ato do cadastramento da proposta eletrônico, em campo próprio do sistema. Deixou

de atender ao ltêm 2 "2,5" do êdital.

Sim
SAMPLA COMEBCIO

E SERVIÇOS LTDA

Participante

6
R$ 1 .820.260,60 R$ 1.637.025,50 PRÓPRIA

Náo comprovou atender às exigências editalícias quanlo ao item 6.9.'12.2 não apresentou a Garantia de Proposta,

devendo ser encaminhada no ato do cadastramento da proposta eletrônico, em campo próprio do sistema. Deixou

de atender ao ltem 2 "2.5" do edital.

RS COI/IERCIO E

SOLUCOES LTDA

Participante

8
58.899.368/0001 - 1 3 RS 1.820.260.60 R$ 1.599.954.80 PROPRIA Sim

Justilicativa

Náo comprovou atender às exigências editalícias quanto ao item 6.9.12.2 náo apresentou a Garantia de Proposta.

devendo ser encaminhada no ato do cadastramento da proposta êletrônico, em campo próprio do sistema. Deixou

de atender ao ltem 6.1 do edital. Náo anexou os documentos de habilitaçáo.

Klebio Landim de

França LTDA

Parlicipante

5
35.848.539/0001 -80 R$ '1.637.045,50 R$'1.547.219,10 PROPRIA Sim

JustiÍicativa

Página 3 de 4 â-b

§itur

40.21 9.546/0001-52

Justiíicativa

Não apresentou a proposla ajustada.

Nada mais havendo a declarar, Íoi encerrada a sessáo pública do(a) Pregáo

respectiva Ata lavrada pelo PÍegoeiro / Agente de Contralação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregáo (Setor público):

Pelrus Barbosa de Lima

Pregoeiro

Edilmara Santana Bezerra

Equipe de Apoio

Suyanne Alencar Cândido

Equipe de Apoio

(Setor

Página 4 de 4